Richard Porto de Rosa
PSDB

Câmara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO
Protocolo Geral 0001125/2017

Data: 20/03/2017 Horário: 14:51
Legislativo - IND 473/2017

Sugere instalação de ventiladores ou climatizadores no auditório do CIEI — CENTRO
INTEGRADO EDUCACIONAL DE IBITINGA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Richard Porto de Rosa e Matheus Valentim de Carvalho.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal de Ibitinga, tendo em vista o que
segue:

INDICA QUE PROCEDA ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, NO
SENTIDO DE INSTALAR VENTILADORES OU CLIMATIZADORES NO
AUDITÓRIO DO CIEI — CENTRO EDUCACIONAL DE IBITINGA.

JUSTIFICATIVA: A presente propositura tem por fundamento solucionar o
problema do excessivo calor daquele auditório, que suporta em média 500 pessoas no mesmo
espaço e, em decorrência das altas temperaturas registradas, faz-se necessária a instalação de
ventiladores e/ou climatizadores.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de março de 2017.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÓNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a 	 Wer~t i (~,a - SP
- gafrkt/L94uzidu

III 111111111111111111 1111

	Page 1